
 
 
 
Na podlagi 81. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (UGSO, št. 61/2018, 27/2020) ter Pravilnik 
o predložitvi zaključnih računov občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 61/09 in 157/22) je 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica, na __. redni seji, dne ________, sprejel  

 

 

S K L E P 

o sprejemu Zaključnega računa proračuna Občine Hoče – Slivnica za leto 2022 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica potrdi Zaključni račun proračuna Občine Hoče-Slivnica za 
leto 2022.  

 

2. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja. 

 

 

 

Številka: 450-1/2023 

Datum:   

 

 

Župan 
                  Občine Hoče-Slivnica 

                                                                    dr. Marko SORŠAK, univ. dipl.gosp.inž. 

   


